
FOflD 
- ITRUTTUAU 	. 
Unione Europea 	 EUROPEI 	20L4.2020 	MIUR 

I(JOL 	Qlil FTE N H F At BWTt 5 [R U ,  '° I 	i iLN TO 	i 

Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione ela Gestione delle 
Risorse Umane. Finanziaria e Strumentali 
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l'istruzione e per Innovazione Digitale 
Ufficio IV 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2°  "Riccardo Gulia" SORA 
Via G. Marconi snc - 03 ,039 SORA(FR) Tel. 0776-8 3 1956 Fax 0776-820447 

- C.T. 91024360603 - Codice Univoco Fatturazione UFN8B8 
P.E.C.: fric850006@pec.istruzjone.jt; email: fric8500061srruzioneJt; Sito web: wwwic2soragov.ìt 

Sora, IO febbraio 2020 

All'Albo d'istituto 
Al sito web dell'Istituto 

Agli atti 

Progetto: ERASMUS PLUS 

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO 	il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/200 1; 

VISTA 	la legge n. 244 del 24/12/2007; 
VISTO 	il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante "Norme in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO 	il Decreto del 28 agosto 2018, n. .129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107." in vigore dal 17-11-2018; 

VISTA 	l'autorizzazione al Progetto Erasmus+ Ka101 dal titolo "La formazione continua per lo 
sviluppo del territorio" (di seguito "Progetto") comunicata dall'Agenzia Nazionale 
Erasmus+ Indire in data 24/05/2019, codice 2019-1-IT02-KA101-061226, e nello specifico il 
viaggio previsto per Atene dal 18 al 23 Novembre 2019; 

VISTA 	la comunicazione interna n.70/2019 di informativa ai docenti e allo staff sulle mobilità 
previste dal Progetto; 

VISTO 	L'Avviso Interno prot. 778/U del 31/01/2020 che individua le modalità e i criteri per la 
selezione del personale docente da destinare alle attività di Job Shadowing; 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^ RICCARDO GULIA
C.F. 91024360603 C.M. FRIC850006
Amm_FRIC2 - Protocollo Generale

Prot. 0001097/U del 11/02/2020 16:08:31



FOfl 

	

,iiit,, 	Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali 

fTRUTTURRLI Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione del Fondi Strutturali per 
Istruzione e per l'Innovazione Digitale 

Unione Europea 	 CLJflLJC 	 MILJR 	Ufficio [V 

PER LA SCUOLA CoMPI:LENE L AviSICLU FLn L'AN i 

VISTE 	le domande di partecipazione pervenute entro la data 08/02/2020; 

DISPONE 

Arti 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature, per la procedura in premessa, è così 
costituita. 

• prof.ssa Rosati Claudia (Presidente); 

• Tomassi Pamela (Componente) 

• Scafi Diego (Componente) Segretario addetto alla stesura del presente verbale; 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri dettati dagli 00 CC. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione di 
una graduatoria con l'indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato; sulla base ditale 
documentazione sarà il DS che provvederà alla redazione della graduatoria di merito. 

Art.3 
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro sette giorni dalla data odierna salvo la necessità della 
Commissione di chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività 
istituzionali dell'istituto. 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso accessorio. 

La Dirigente Scolastica 
profssa Ersilia Montesano 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs 82/2005 (Codice dell'Amministrazione Digitale) 

s.m.i. e norme collegate 

Per Accettazione: 

prof.ssa Rosati Claudia 

Tornassi Pame 

Scafi Diego 


		2020-02-11T15:19:10+0100




